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ZAPISNIK
19. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v sredo, 24.4. 2013, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, 
Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre, Jože Kralj, Metka Hudina, Bojan Pregrad in Simon Narat.
Opravičeno odsoten: Simon Rogina
Na seji so bili navzoči tudi: Lidija Centrih in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Novi tednik & Radio Celje – Brane Jeranko, Rogaške novice -  Suzana Vahtarić in  Štajerski val – Snežana Prebil.
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 5 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 19. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. Župan je predlagal razširitev dnevnega reda, in sicer, da se pod točko 7 obravnava predlog Sklepa o uveljavljanju počitniške rezervacije v mesecih juliju in avgustu in o stroških začasnega izpisa. Ga. Hudina je še predlagala, da se na seji obravnava vsebina razpisa za podelitev priznanj občine za leto 2013. Župan je predlagal, da se obravnava v točki razno.
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 18ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 18. redne seje občinskega sveta

3. Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2012–  

    prva obravnava  

4. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza  

    Rogaška Slatina – prva in druga obravnava  

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi zavoda Regionalna  

    razvojna agencija Posavje - prva in druga obravnava  

6. Imenovanje predstavnika v Svet zavoda VIZ III. OŠ Rogaška Slatina 

7. Predlog  Sklepa o uveljavljanju počitniške rezervacije v mesecih juliju in avgustu in o   

    stroških začasnega izpisa 

8. Poročilo župana

9. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 19. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 18. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O zapisniku ni razpravljal nihče,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 18. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 27.2.2013.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 18. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Na realizacijo sklepov ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 18. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 27.2.2013.« 
Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2012
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Centrih je povedala, da se odlok lahko obravnava istočasno v prvi in drugi obravnavi.

Župan je članom sveta okvirno predstavil  vsebino zaključnega računa.  Člane sveta je tudi seznanil, da so se članice Nadzornega odbora odločile, da bodo nadzor zaključnega računa  zaradi drugih obveznosti  opravile do meseca septembra. Povedal je, da poročilo Nadzornega odbora ni pogoj za potrditev zaključnega računa in ga lahko občinski svet potrdi brez predhodnega poročila. Poročilo in pripombe se bodo obravnavale posebej na eni izmed sej.

Župan je dal v razpravo predlog zaključnega računa.

G. Pregrad J. je povedal, da dokler ne dobi poročila Nadzornega odbora o zaključnem računu  ne misli razpravljati pa tudi glasovati ne.
Ostalih pripomb ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2012 v prvi in drugi obravnavi.«
Število prisotnih se je pred glasovanjem spremenilo.
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA LJUDSKA UNIVERZA  ROGAŠKA SLATINA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je povedal, da gre pri spremembi odloka za uskladitev z zakonodajo.
O predlogu odloka ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog naslednjega sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi zavoda Ljudska univerza Rogaška Slatina v prvi in drugi obravnavi.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI ZAVODA REGIONALNA  RAZVOJNA AGENCIJA POSAVJE
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je povedal, da gre pri spremembi odloka za uskladitev odloka z veljavnimi določili Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja.
O predlogu odloka ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog naslednjega sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi zavoda Regionalna razvojna agencija Posavje v prvi in drugi obravnavi.«

K 6. točki
IMENOVANJE PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA VIZ III. OŠ ROGAŠKA SLATINA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Metka Hudina, je članom sveta povedala, da se je komisija sestala na svoji 11. redni seji in predlagala, da se kot predstavnica v Svet zavoda VIZ III. OŠ Rogaška Slatina kot predstavnica občin Podčetrtek, Kozje in Bistrica ob Sotli imenuje Polona Vahtarič.
Na podani predlog ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»V Svet  zavoda VIZ III. OŠ Rogaška Slatina se kot predstavnica občin Podčetrtek, Kozje in Bistrica ob Sotli imenuje Polona Vahtarič, stanujoča Dekmanca 15a, 3256 Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 7. točki
PREDLOG  SKLEPA O UVELJAVLJANJU POČITNIŠKE REZERVACIJE V MESECIH JULIJU IN AVGUSTU IN O STROŠKIH ZAČASNEGA IZPISA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli na seji.

Župan je povedal, da se sklep sprejema zaradi možnosti uveljavljanja počitniške rezervacije ali daljše odsotnosti otroka v vrtcu. 

S sprejetjem ZUJF (Ur. l. RS, št. 40/12) je bil dopolnjen Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih

sredstev (novi 42. c člen), s katerim se lahko upravičenec odpove pravici do javnih sredstev tudi po vročitvi odločbe, s katero mu je bila priznana pravica. V tem primeru CSD izda odločbo, s katero razveljavi odločbo o priznanju pravice, kar pomeni, da vlagatelj ne more ponovno uveljavljati iste pravice v obdobju, za katerega mu je bila že priznana pravica z Odločbo.
To pomeni, da starši, ki otroka redno izpišejo iz vrtca, niso več upravičeni do subvencije vrtca do konca koledarskega leta, saj jim po izpisu CSD razveljavi Odločbo o določitvi znižanega plačila.
V primeru rednega izpisa otroka iz vrtca,  ob morebitnem ponovnem vpisu v katerikoli vrtec v istem koledarskem letu, Odločba o znižanem plačilu vrtca, ki so jo že prejeli, ne bo veljala več. Starši bodo morali poravnati polno ceno vrtca. 
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Sklep o uveljavljanju počitniške rezervacije v mesecih juliju in avgustu in o stroških začasnega izpisa.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 8. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil z investicijami, ki se izvajajo ene pa tudi zaključujejo (čistilna naprava, sušilnica, Bratuševa domačija in Gabronka), ter odobrenimi investicijami, ki se bodo izvajale v prihodnje ( energetska sanacija OŠ, sanacije lokalnih cest in plazov).
K 9. točki

POBUDE IN VPRAŠANJA
Ga. Hudina je povedala, da mora občinski svet sprejeti sklep o podelitvi priznanj občine, ki se bodo podelila na slavnostni seji ob občinskem prazniku. Razpis je potrebno objaviti in zbirati predloge do določenega datuma. 

G. Pregrad J. je predlagal, da se v bodoče razmišlja o tem, da občinski svet sprejme sklep, da v svojem mandatu podeli en naziv za častnega občana.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme sklep, da Občina Bistrica ob Sotli v letu 2013 razpiše naslednja priznanja občine:

1 NAZIV ČASTNI OBČAN

1 PLAKETO OBČINE

2 PRIZNANJI OBČINE

1 DENARNO NAGRADO V VREDNOSTI 500 EUR.« 
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
Ga. Hudina je opozorila na eden še nepokriti jašek proti Čretu.

G. Narat je vprašal, kolikšen je bil strošek letošnje zimske službe. Župan je povedal, da bo znesek presegel 50.000 EUR. Prav tako bo velik strošek predstavljala sanacija plazov, saj je trenutno prijavljenih na Ministrstvu za kmetijstvo že 18.
G. Pregrad B. je vprašal, če se bodo sanirale luknje na lokalnih cestah, ki so poškodovane od pluženja. Izpostavil je cesto v Hribrah na Zg. Trebčah.  Župan je povedal, da se bo morda  saniralo v sklopu projektov sanacije lokalnih cest.
G. Narat in g. Kralj sta ponovno opozorila na razpoke na cesti Ples-Dekmanca in na cesti Puše Črešnjevec, kjer cesta poka naprej.

G. Pregrad J. je vprašal župana, kaj je prevladalo za odločitev, da se je na Trebčah zgradila rastlinska čistilna naprava in kdo se je odločil, da je tako. 

Župan je povedal, da se je odločil sam. Pridobil je ponudbe za rastlinske in biološke čistilne naprave in cena je bila primerljiva. Glede na primerno lokacijo in, ker je občina v območju Nature 2000, se je odločil za rastlinsko, ki ima vse certifikate, da je primerna, primeren je bil prostor, padci in zato, ker ni potrebno dovajati nobene dodatne energije.

G. Pregrad je  menil, da ta čistilna naprava za kapaciteto toliko hiš ni primerna.  

Župan je še povedal, da se v maju pričakujejo rezultati razpisa IPA, ki ga je občina prijavila skupaj s Kozjanskim parkom in Občino Kumrovec.

1. maja je župan vse prisotne povabil na mednarodno srečanje na most prijateljstva v Kunšperku.
Člane sveta je seznanil, da se bo v kratkem podpisala pogodba o ureditvi lastniških razmerij s Kmetijsko zadrugo Šmarje.
G. Narat je prisotne seznanil z vsebino 1. seje Nadzornega sveta OKP Rogaška Slatina (26.3. 2013), na kateri so izvolili predsednika, g. Srečka Juga. Ostali člani so predstavniki ustanoviteljev podjetja. Razpravljali so tudi o tem, kako od uporabnikov pridobiti čim več povratnih informacij v zvezi z zadovoljstvom strank o izvajanju storitev podjetja, saj od poslanih anket dobijo vrnjenih le okoli 10% anketnih vprašalnikov.
G. Kralj je prisotne seznanil z vsebino sestanka Sveta zavoda JZ ZD Šmarje pri Jelšah.

Povedal je, da zavod posluje dobro. V planu je nabava vozil za prevoz bolnikov na onkološki inštitut. Pojavljajo se problemi s kadrovanjem, saj bo začelo primanjkovati zdravnikov. Svet zavoda je še sprejel sklep, da se direktorici poplačajo nadure za nazaj.
G. Pregrad je povedal, da v  Svetu zavoda Kozjanski park potekajo seje korespondenčno.

OKP ima novega soustanovitelja, in sicer Občino Poljčane. Direktorju OKP se bo izplačala denarna nagrada za uspešnost.

Seja je bila zaključena ob 20.00 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

